



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和7年度
手賀沼農地防災事業
泉揚水機場吐水槽他用地測量業務

積 算 書
(当初)

関東農政局
手賀沼農地防災事業所

事業名	手賀沼農地防災事業	相対高度 (1/2)
業務名	泉揚水機場吐水槽他地測量業務	

[illegible]

關東農政局

[illegible]

[illegible]

業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務

関東農政局

業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務

關東農政局

業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務

關東農政局

業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務

關東農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名		手賀沼農地防災事業				
業務名		泉揚水機場吐水槽他用地測量業務				
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	*** S単一 1号 *** 立会謝金					
	立会謝金		人	7,273		歩A・単A
S70001	*** S単一 2号 *** 作業計画					
	作業計画		業務	151,220		歩A・単A
S70002	*** S単一 3号 *** 現地踏査					
	現地踏査 耕地		業務	160,930		歩A・単A
S70003	*** S単一 4号 *** 地図の転写					
	地図の転写 耕地		ha	54,796		歩A・単A
S70005	*** S単一 5号 *** 土地の登記記録調査					
	土地の登記記録調査 耕地		ha	69,084		歩A・単A
S70007	*** S単一 6号 *** 権利者確認調査 (当初)					
	権利者確認調査 (当初) 耕地		ha	68,742		歩A・単A
S70009	*** S単一 7号 *** 転写連続図作成					
	転写連続図作成		ha	38,380		歩A・単A
S70022	*** S単一 8号 *** 境界確認					
	境界確認 耕地		ha	265,722		歩A・単A
S70023	*** S単一 9号 *** 土地境界確認書作成					
	土地境界確認書作成 耕地		ha	92,568		歩A・単A
S70025	*** S単一 10号 *** 境界測量					
	境界測量 耕地		ha	326,638		歩A・単A
S70026	*** S単一 11号 *** 用地境界仮杭設置					
	用地境界仮杭設置 耕地		ha	177,217		歩A・単A
S70028	*** S単一 12号 *** 境界点間測量					
	境界点間測量 耕地		ha	208,458		歩A・単A
S70029	*** S単一 13号 *** 面積計算					
	面積計算 耕地		ha	282,260		歩A・単A
S70030	*** S単一 14号 *** 用地実測図作成					
	用地実測図作成 1/500		ha	197,190		歩A・単A
S70032	*** S単一 15号 *** 用地平面図等作成					
	用地平面図等作成 1/500		ha	95,023		歩A・単A
S70034	*** S単一 16号 *** 公共用地管理者との打合せ					
	公共用地管理者との打合せ		業務	201,656		歩A・単A
S70037	*** S単一 17号 *** 依頼書作成					
	依頼書作成		km	167,120		歩A・単A
S70038	*** S単一 18号 *** 協議書作成					
	協議書作成		km	329,786		歩A・単A
S70039	*** S単一 19号 *** 区分地上権設定範囲図作成					
	区分地上権設定範囲図作成		枚	162,618		歩A・単A
S70050	*** S単一 20号 *** 不動産調査報告書の作成					
	不動産調査報告書の作成 耕地		筆	32,005		歩A・単A
S70051	*** S単一 21号 *** 地積測量図等作成					
	地積測量図等作成 耕地		ha	115,825		歩A・単A
S72005	*** S単一 22号 *** 用地測量基準日額 (着手時)					

[illegible]

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S02115	立会謝金		人		1,000	歩A 当たり算出
	立会謝金			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(D2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R96001	立会謝金	1.000	人	7,273	7,273	
	合 計				7,273	算出数量 1.000 人
	単 価				7,273	
	*** S単- 2号 ***					
S70001	作業計画		業務		1,000	歩A 当たり算出
	作業計画			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師 内業	0.800	人	60,600	48,480	
R04023	測量技師 内業	1.100	人	52,300	57,530	
R04024	測量技師補 内業	1.100	人	41,100	45,210	
	合 計				151,220	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		151,220	
	*** S単- 3号 ***					
S70002	現地踏査		業務		1,000	歩A 当たり算出
	現地踏査 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	60,600	60,600	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	52,300	52,300	
R04024	測量技師補 外業	1.000	人	41,100	41,100	
Y00004	材料費	0.035		154,000	5,390	
Y00004	機械経費	0.010		154,000	1,540	
	合 計				160,930	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		160,930	
	*** S単- 4号 ***					
S70003	地図の転写		ha		1,000	歩A 当たり算出
	地図の転写 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補 外業	0.300	人	41,100	12,330	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	
R04025	測量助手 外業	0.300	人	34,900	10,470	
R04025	測量助手 内業	0.400	人	34,900	13,960	
Y00004	材料費	0.020		53,200	1,064	

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	機械経費	0.010		53,200	532	
	合 計				54,796	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		54,796	
	*** S単一 5号 ***					
S70005	土地の登記記録調査 土地の登記記録調査 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補 外業	0.300	人	41,100	12,330	
R04024	測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	
R04025	測量助手 外業	0.300	人	34,900	10,470	
R04025	測量助手 内業	0.600	人	34,900	20,940	
Y00004	材料費	0.005		68,400	342	
Y00004	機械経費	0.005		68,400	342	
	合 計				69,084	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		69,084	
	*** S単一 6号 ***					
S70007	権利者確認調査 (当初) 権利者確認調査 (当初) 耕地		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補 外業	0.200	人	41,100	8,220	
R04024	測量技師補 内業	0.700	人	41,100	28,770	
R04025	測量助手 外業	0.200	人	34,900	6,980	
R04025	測量助手 内業	0.700	人	34,900	24,430	
Y00004	機械経費	0.005		68,400	342	
	合 計				68,742	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		68,742	
	*** S単一 7号 ***					
S70009	転写連続図作成 転写連続図作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	1)作業区分	歩掛人		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	
R04025	測量助手 内業	0.500	人	34,900	17,450	
Y00004	材料費	0.010		38,000	380	
	合 計				38,380	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		38,380	
	*** S単一 8号 ***					

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名:泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S70022	境界確認		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	境界確認 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人		60,600	60,600
R04023	測量技師 外業	1.000	人		52,300	52,300
R04023	測量技師 内業	0.700	人		52,300	36,610
R04024	測量技師補 外業	1.000	人		41,100	41,100
R04024	測量技師補 内業	0.700	人		41,100	28,770
R04025	測量助手 外業	1.000	人		34,900	34,900
Y00004	材料費	0.040			254,280	10,171
Y00004	機械経費	0.005			254,280	1,271
	合 計				265,722	算出数量 1.000 ha
	単 価				265,722	
	*** S単一 9号 ***					
S70023	土地境界確認書作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	土地境界確認書作成 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人		41,100	32,880
R04024	測量技師補 内業	0.400	人		41,100	16,440
R04025	測量助手 外業	0.800	人		34,900	27,920
R04025	測量助手 内業	0.400	人		34,900	13,960
Y00004	材料費	0.005			91,200	456
Y00004	機械経費	0.010			91,200	912
	合 計				92,568	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		92,568	
	*** S単一 10号 ***					
S70025	境界測量		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	境界測量 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分 3)補正率の入力	歩掛人 耕地 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師 外業	1.400	人		52,300	73,220
R04023	測量技師 内業	0.700	人		52,300	36,610
R04024	測量技師補 外業	1.400	人		41,100	57,540
R04024	測量技師補 内業	0.700	人		41,100	28,770
R04025	測量助手 外業	1.400	人		34,900	48,860
R04025	測量助手 内業	0.700	人		34,900	24,430
R04032	測量補助員 外業	1.400	人		28,700	40,180
Y00004	材料費	0.020			309,610	6,192
Y00004	機械経費	0.035			309,610	10,836

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				326,638	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		326,638	
	*** S 単一 11号 ***					
S70026	用地境界仮杭設置		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	用地境界仮杭設置 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分	歩掛人 耕地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 外業	0.800	人	52,300	41,840	
R04023	測量技師 内業	0.300	人	52,300	15,690	
R04024	測量技師補 外業	0.800	人	41,100	32,880	
R04024	測量技師補 内業	0.300	人	41,100	12,330	
R04025	測量助手 外業	0.800	人	34,900	27,920	
R04025	測量助手 内業	0.300	人	34,900	10,470	
R04032	測量補助員 外業	0.800	人	28,700	22,960	
Y00004	材料費	0.045		164,090	7,384	
Y00004	機械経費	0.035		164,090	5,743	
	合 計				177,217	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		177,217	
	*** S 単一 12号 ***					
S70028	境界点間測量		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	境界点間測量 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分	歩掛人 耕地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 外業	1.200	人	52,300	62,760	
R04023	測量技師 内業	0.200	人	52,300	10,460	
R04024	測量技師補 外業	1.200	人	41,100	49,320	
R04024	測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	
R04025	測量助手 外業	1.200	人	34,900	41,880	
R04025	測量助手 内業	0.400	人	34,900	13,960	
Y00004	材料費	0.025		194,820	4,871	
Y00004	機械経費	0.045		194,820	8,767	
	合 計				208,458	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		208,458	
Y70001	精度管理費	0.070		203,587	14,251	
	*** S 単一 13号 ***					
S70029	面積計算		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	面積計算 耕地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)地域区分	歩掛 耕地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	2.200	人	52,300	115,060	

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補 内業	2.200	人	41,100	90,420	
R04025	測量助手 内業	2.200	人	34,900	76,780	
	合 計				282,260	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		282,260	
Y70001	精度管理費	0.070		282,260	19,758	
	*** S単一 14号 ***					
S70030	用地実測図作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	用地実測図作成 1/500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)縮尺区分	1/500		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	1.300	人	52,300	67,990	
R04024	測量技師補 内業	1.700	人	41,100	69,870	
R04025	測量助手 内業	1.700	人	34,900	59,330	
	合 計				197,190	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		197,190	
Y70001	精度管理費	0.070		197,190	13,803	
	*** S単一 15号 ***					
S70032	用地平面図等作成		ha		1.000 ha	歩A 当たり算出
	用地平面図等作成 1/500			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)縮尺区分	1/500		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補正率の入力	1.000		深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	0.500	人	52,300	26,150	
R04024	測量技師補 内業	0.900	人	41,100	36,990	
R04025	測量助手 内業	0.900	人	34,900	31,410	
Y00004	材料費	0.005		94,550	473	
	合 計				95,023	算出数量 1.000 ha
	単 価		ha		95,023	
Y70001	精度管理費	0.070		94,550	6,619	
	*** S単一 16号 ***					
S70034	公共用地管理者との打合せ		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	公共用地管理者との打合せ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	0.700	人	60,600	42,420	
R04022	測量主任技師 内業	0.400	人	60,600	24,240	
R04023	測量技師 外業	0.800	人	52,300	41,840	
R04023	測量技師 内業	0.800	人	52,300	41,840	
R04024	測量技師補 外業	0.600	人	41,100	24,660	
R04024	測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	
Y00004	材料費	0.005		199,660	998	

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00004	機械経費	0.005		199,660	998	
	合 計				201,656	算出数量 1.000 業務
	単 価		ha		201,656	
	*** S単一 17号 ***					
S70037	依頼書作成		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	依頼書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 内業	0.600	人	60,600	36,360	
R04023	測量技師 内業	1.400	人	52,300	73,220	
R04024	測量技師補 内業	1.400	人	41,100	57,540	
	合 計				167,120	算出数量 1.000 km
	単 価		km		167,120	
	*** S単一 18号 ***					
S70038	協議書作成		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	協議書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04022	測量主任技師 外業	0.900	人	60,600	54,540	
R04022	測量主任技師 内業	0.900	人	60,600	54,540	
R04023	測量技師 外業	0.900	人	52,300	47,070	
R04023	測量技師 内業	0.900	人	52,300	47,070	
R04024	測量技師補 外業	0.900	人	41,100	36,990	
R04024	測量技師補 内業	2.100	人	41,100	86,310	
Y00004	材料費	0.005		326,520	1,633	
Y00004	機械経費	0.005		326,520	1,633	
	合 計				329,786	算出数量 1.000 km
	単 価		km		329,786	
	*** S単一 19号 ***					
S70039	区分地上権設定範囲図作成		枚		1.000 枚	歩A 当たり算出
	区分地上権設定範囲図作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	歩掛人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04023	測量技師 内業	1.420	人	52,300	74,266	
R04024	測量技師補 内業	2.130	人	41,100	87,543	
Y00004	材料費	0.005		161,809	809	
	合 計				162,618	算出数量 1.000 枚
	単 価		枚		162,618	
	*** S単一 20号 ***					

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S70050	不動産調査報告書の作成		筆		1,000 筆	歩A 当たり算出
	不動産調査報告書の作成 耕地			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛人		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域区分	耕地		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 補正率の入力	1.000		深夜時間: 0.0		
R04024	測量技師補 外業	0.100	人		41,100	4,110
R04024	測量技師補 内業	0.390	人		41,100	16,029
R04025	測量助手 外業	0.100	人		34,900	3,490
R04025	測量助手 内業	0.240	人		34,900	8,376
	合 計				32,005	算出数量 1,000 筆
	単 価		筆		32,005	
*** S単一 21号 ***						
S70051	地積測量図等作成		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
	地積測量図等作成 耕地			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	歩掛		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 地域区分	耕地		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 補正率の入力	1.000		深夜時間: 0.0		
R04023	測量技師 内業	0.250	人		52,300	13,075
R04024	測量技師補 内業	2.500	人		41,100	102,750
	合 計				115,825	算出数量 1,000 ha
	単 価		ha		115,825	
*** S単一 22号 ***						
S72005	用地測量基準日額 (着手時)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用地測量基準日額			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 測量主任技師の人数	1,000人		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 測量技師の人数	1,000人		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 測量技師補の人数	0,000人		深夜時間: 0.0		
	4) 測量助手の人数	0,000人				
	5) 測量補助員の人数	0,000人				
	6) 打合せ日数	0.500日				
	7) 往復移動日数	0,000日				
R04022	測量主任技師	0.500	人		60,600	30,300
R04023	測量技師	0.500	人		52,300	26,150
	合 計				56,450	算出数量 1,000 式
	単 価		式		56,450	
*** S単一 23号 ***						
S72005	用地測量基準日額 (中間)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用地測量基準日額			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 測量主任技師の人数	1,000人		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 測量技師の人数	0,000人		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 測量技師補の人数	1,000人		深夜時間: 0.0		
	4) 測量助手の人数	0,000人				
	5) 測量補助員の人数	0,000人				
	6) 打合せ日数	0.500日				
	7) 往復移動日数	0,000日				
R04022	測量主任技師	0.500	人		60,600	30,300
R04024	測量技師補	0.500	人		41,100	20,550
	合 計				50,850	算出数量 1,000 式

事業名 手賀沼農地防災事業						
業務名 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
業務別業務名: 泉揚水機場吐水槽他用地測量業務						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		50,850	
	*** S単ー 24号 ***					
S72005	用地測量基準日額 (成果品納入時)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	用地測量基準日額			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師の人数	1.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)測量技師の人数	1.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師補の人数	0.000人		深夜時間:0.0		
	4)測量助手の人数	0.000人				
	5)測量補助員の人数	0.000人				
	6)打合せ日数	0.500日				
	7)往復移動日数	0.000日				
R04022	測量主任技師	0.500	人	60,600	30,300	
R04023	測量技師	0.500	人	52,300	26,150	
	合 計				56,450	算出数量 1.000 式
	単 価		式		56,450	
	*** S単ー 25号 ***					
S72007	打合せ (着手時)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (用地測量旅費・交通費)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師人数	1.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)測量技師人数	1.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師補人数	0.000人		深夜時間:0.0		
	4)打合せ日数	0.500日				
	5)往復移動日数	0.000日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	7)交通機関区分	一般交通機関				
	8)高速道路往復料金 (税別)	0.000				
	9)鉄道往復 1 人当料金 (税別)	600.000				
	10)バス往復 1 人当料金 (税別)	0.000				
	11)船舶往復 1 人当料金 (税別)	0.000				
	12)航空往復 1 人当料金 (税別)	0.000				
	13)ライトバン使用日数	0日				
	15)宿泊料金 1 人当料金 (税別)	0円				
	16)宿泊手当 1 人当料金 (税別)	0円				
P54306	鉄道料金 消費税抜き	2.000	人	600	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 回
	単 価		回		1,200	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単ー 26号 ***					
S72007	打合せ (中間)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (用地測量旅費・交通費)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)測量主任技師人数	1.000人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)測量技師人数	0.000人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師補人数	1.000人		深夜時間:0.0		
	4)打合せ日数	0.500日				
	5)往復移動日数	0.000日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	7)交通機関区分	一般交通機関				
	8)高速道路往復料金 (税別)	0.000				
	9)鉄道往復 1 人当料金 (税別)	600.000				
	10)バス往復 1 人当料金 (税別)	0.000				
	11)船舶往復 1 人当料金 (税別)	0.000				
	12)航空往復 1 人当料金 (税別)	0.000				
	13)ライトバン使用日数	0日				
	15)宿泊料金 1 人当料金 (税別)	0円				
	16)宿泊手当 1 人当料金 (税別)	0円				
P54306	鉄道料金 消費税抜き	2.000	人	600	1,200	
	合 計				1,200	算出数量 1.000 回

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]